
  Lunes, 19 de Mayo de 2025 Nº 95 p. 6971

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Considerando  que  con  fecha  de  09/05/2025,  se  ha  dictado  Decreto  de  la  Concejalía  Delegada de 

Personal de este Excmo. Ayto. de Baena, estimando recurso interpuesto por la candidata Inmaculada Torres 

Cobo, por la presente RESUELVE:

PRIMERO.- Corregir  la  Base  2.e)  del  procedimiento  de  selección  de  funcionario  interino,  mediante 

concurso-oposición, para la provisión del puesto de trabajo de TAG en el Área de Contratación de este 

Excmo. Ayto. de Baena de conformidad con el siguiente tenor literal:

- Donde indica: “Estar en posesión, o en condiciones de obtener en la fecha en que termine el plazo de 

presentación de instancias, de la titulación universitaria de licenciado o graduado en Derecho, Económicas 

o empresariales”,

-  Debe  indicar:  “Estar  en  posesión  del  título  universitario  de  Licenciado,  Ingeniero,  Arquitecto  o 

Graduado”.

SEGUNDO.- Incluir Inmaculada Torres Cobo en el listado de candidatos incluidos para participar en el 

procedimiento  de  selección  de  funcionario  interino,  mediante  concurso-oposición,  para  la  provisión  del 

puesto de trabajo de TAG en el Área de Contratación de este Excmo. Ayto. de Baena.

TERCERO.- Abrir nuevo plazo de presentación de instancias durante diez días hábiles a contar desde el 

siguiente a la publicación. 

CUARTO.- Se aceptan correctamente presentados y admitidos los candidatos incluidos en el  listado 

provisional publicado en el Boletín Oficial de Provincia de Córdoba 02/05/2025 y nº 84, quienes no tienen 

que realizar trámite adicional alguno hasta la realización del proceso de selección, el cual será convocado 

con ocasión de la publicación del Listado definitivo de admitidos y excluidos.

Trascurrido el nuevo plazo de presentación de instancias, se dictará y publicará en el Boletín Oficial de la 

Provincia de Córdoba listado provisional de admitidos y excluidos. 

Si no resultare ningún candidato excluido provisionalmente tras este plazo de presentación de instancias, 

se procederá a la aprobación y publicación del listado definitivo de admitidos, a la vista de la urgencia para 

la provisión del puesto en régimen de interinidad ofertado.

QUINTO.- Como consecuencia de la estimación del recurso reseñado y de la subsanación dentro de 

plazo del aspirante don Rafael Jesús Mateo Cabello, se aprueba el siguiente listado provisional de,

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Baena

BOP-A-2025-1472

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

E571D4DD4806AA7CEC83

E571 D4DD 4806 AA7C EC83 19-05-2025 08:00:30
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 19 de Mayo de 2025 Nº 95 p. 6972

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

aspirantes admitidos:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE                  DNIº

1 ARANA ARREBOLA, ANTONIO JAVIER              4886****Y

2 ÁVILA GÓMEZ, GEMA                           4573****C

3 BOHOLLO HIDALGO, MARÍA DEL CARMEN 3078****S

4 DELGADO VÁZQUEZ, MIGUEL  3052****X

5 FERNÁNDEZ COLLADO, SARAY 3101****C

6 GARCÍA GÁMEZ, MARTA 2682****D

7 GÓMEZ MATEOS, MARÍA DE LOS ÁNGELES 5253****G

8 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, OLIVIA 2697****T

9 GONZÁLEZ RUIZ, ALBERTO 5062****B

10 GRANADOS DEL RIO, LUISA MARÍA 4573****S

11 LÓPEZ VERGARA, LIDIA 5062****Y

12 LUQUE HIDALGO, ISABEL MARÍA 3100****A

13 MALAGÓN BUJALANCE, PAULA 2022****H

14 MUÑOZ ESTEPA, JOSÉ ANTONIO 2022****N

15 PALACIOS LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 2022****V

16 PÉREZ LÓPEZ, BEATRIZ 5064****P

17 PÉREZ LÓPEZ, MARÍA ARACELI  5064****X

18 PLAZA CABEZA, JESÚS 5359****B

19 POVEDANO MOLINA, ALFREDO JESÚS 3078****D

20 POZO ESPARTERO, RICARDO 8015****D

21 REQUENA GONZÁLEZ, MARÍA 7506****T

22 ROMERO JIMÉNEZ, VICTORIA 2022****K

23 VALVERDE MARTÍNEZ, VERÓNICA 2696****Q

24 VEGA PINO, RAQUEL MARÍA 7902****B

25 MATEO CABELLO, RAFAEL JESÚS 3082****S 

26 TORRES COBO, MARÍA INMACULADA 3400****P 

Baena, 9 de mayo de 2025.–El Concejal Delegado de Personal, Francisco Ramón Vizcaíno Barea. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

E571D4DD4806AA7CEC83

E571 D4DD 4806 AA7C EC83 19-05-2025 08:00:30
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

